

Jelenia Góra, 22.02.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamówienie pn. „Dostawa średniego wielospecjalistycznego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem” w ramach projektu pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa wspólnego pogranicza w rejonie Kotliny Jeleniogórskiej, Gór Izerskich i Karkonoszy” realizowanego w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

IZP-Z.271.9.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 17

Dotyczy pkt. 3.21

Czy Zamawiający dopuści zestaw o wadze 11,3 kg nieznacznie przekraczający wymagania ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający zmienia zapis pkt III. 3.21.6. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

- masa z akumulatorem: max. 11,5 kg

Pytanie nr 18

Dotyczy pkt. 3.21

Czy Zamawiający dopuści zestaw oświetleniowy o sile światła większej od wymaganego – 5 300 lumenów?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający zmienia zapis pkt III. 3.21.3. zał. nr 1 Tomu III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

- strumień świetlny: minimum 1.500 Lumenów

Pytanie nr 19

Dotyczy pkt. 3.21

Nowoczesne zestawy oświetleniowe charakteryzują się możliwością skupienia i rozproszenia wiązki światła w zależności od potrzeby. Czy Zamawiający wymaga w zestawie możliwości skupienia i rozproszenia wiązki oświetleniowej?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie stawia takiego wymogu – pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że analogicznie (zgodnie z powyższymi zmianami) zmienia brzmienie zapisów Załącznika Nr 1A do Formularza Oferty (Tom I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców) oraz Załącznika Nr 1 do Umowy – Lista sprawdzająca (Tom II SIWZ – Projekt Umowy).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Andrzej Bednarz

Zastępca Przewodniczącego

Komisji Przetargowej